様式第１号（第９条関係）

入園申請書
年   月  日

山添村⾧      様

保護者 住所

                                氏名

次のとおり、こども園への入園を申請します。

ふりがな

子どもの氏名

生年月日             （   歳） 性別

認定区分 １号認定  ・  ２号認定  ・  ３号認定

利用を希望する期間 年   月   日 から    年   月   日 まで

利用を希望する時間 時    分から    時    分まで

備 考